
 

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ГУМАНИТАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ" 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

630007, Новосибирская область, город Новосибирск, ул Сибревкома, д. 2, тел  7-913-471-22-05 
ОГРН 1215400044067, ИНН 5406816487, КПП 540601001 

 

19.08.2025 № 1 

 

 
 

                                                       ПРИКАЗ 
 

«Об утверждении Положения об 

аттестационной комиссии по проведению 

промежуточной и итоговой аттестации» 

 

В соответствии со статьей 58, 59 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» на основании решения управляющего 

совета ООО "НОУ ДПО "НАЦИОНАЛЬНЫЙ ГУМАНИТАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"  

 

                                               ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение об аттестационной комиссии по проведению 

промежуточной и итоговой аттестации (приложение к приказу). 

2.    ООО "НОУ ДПО "НАЦИОНАЛЬНЫЙ ГУМАНИТАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ" 

опубликовать Положение об аттестационной комиссии по проведению 

промежуточной и итоговой аттестации, указанное в пункте 1 настоящего приказа, 

на сайте ООО "НОУ ДПО "НАЦИОНАЛЬНЫЙ ГУМАНИТАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ" в 

подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации». 

3.    Генеральному директору Хабибуллину Т.Ф. ознакомить педагогических 

работников с Положением об аттестационной комиссии по проведению 

промежуточной и итоговой аттестации, указанным в пункте 1 настоящего приказа. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Генеральный директор             Т.Ф. Хабибуллин 

 

С приказом ознакомлены:                                                          Дата: 19.08.2025 

   
 



 
 

 


